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Resolución del Gerente de la Fundación para la Investigación para la 

Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO) por la que se aprueba la concesión 

provisional de plazas de la convocatoria publicada mediante Resolución de 5 de 

enero de 2022 por la que se aprueban las bases reguladoras la convocatoria para la 

contratación laboral de jóvenes investigadores, de personal técnico de apoyo y de 

gestión de la I+D+i, con titulación universitaria o de formación profesional de grado 

superior, en el marco del Programa Operativo de Empleo Juvenil y de la 

Iniciativa de Empleo Juvenil                                                                                                                  

 

 
Tras la revisión realizada por la Comisión de Selección de las solicitudes presentadas que 
han procedido a la subsanación de las causas indicadas en la Resolución del Gerente, de 
17 y 18 de febrero de 2022, y de acuerdo con las bases de la convocatoria contenidas en 
la Resolución de 5 de enero de 2022, por la que se establecen las bases reguladoras y se 
convocan 19 plazas para la contratación laboral de jóvenes investigadores, de personal 
técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i, con titulación universitaria o de formación 
profesional de grado superior, en el marco del Programa Operativo de Empleo Juvenil y 
de la Iniciativa de Empleo Juvenil, 
 

RESUELVO 
 
 
1.-  Hacer pública la relación de concesión (anexo  I), con indicación por cada una de las 
plazas ofertadas, de la persona que obtiene con carácter provisional dicha plaza y el resto 
de candidaturas que conforman la lista de suplentes, ordenados por orden de puntuación 
según el criterio de  valoración establecido en cada plaza, y proceder a su publicación en 
el Portal de Transparencia de Fundación para la Investigación para la Investigación 
Biomédica de Córdoba (FIBICO) y la página de Empleo del Instituto Maimónides de 
Investigación Biomédica de Córdoba (IMIBIC) 
(https://www.imibic.org/ofertasempleo/historico). 
 
2.- Conceder a las personas participantes un plazo de tres (3) días hábiles contados desde 
el día siguiente al de la publicación de esta resolución para realizar las alegaciones que 
estimen pertinentes únicamente en relación con la adjudicación provisional de los 
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contratos y la relación de las personas suplentes para cada plaza, finalizando el lunes 7 de 
marzo de 2022, a las 23:59 horas. 
3.- La presentación de alegaciones se realizará mediante el envío de un correo electrónico 

a la dirección convocatoria.poej@imibic.org, indicando en el asunto el nombre, 

apellidos y DNI de la persona candidata, junto con la documentación pertinente. 

 
 
 

En Córdoba, a la fecha de la firma digital. 

 

 

 

 

Fdo.: Álvaro Granados del Río 
Gerente de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba 
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ANEXO I.-LISTADO PROVISIONAL DE CONCESIÓN 

 

Código del puesto POEJ-21-01 
Denominación 
del Puesto 

 Técnico de Espectrometría 
de Masas 

    

BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

RODENAS MARTINEZ, 
CARMEN 

***0521** 93,6 1 

    

SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

No hay candidaturas suplentes 
elegibles 

      

 

 

 

Código del puesto POEJ-21-02 
Denominación 
del Puesto Técnico de Animalario 

    
BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

RAMA MORAL, ANA ***3417** 56 4 

    
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

No hay candidaturas suplentes 
elegibles       
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Código del puesto POEJ-21-03 
Denominación del 
Puesto 

 Técnico de imagen 
científica 

    

BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

LEON LOPEZ, MARIA ***5799** 73,8 1 

    

SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

No hay candidaturas suplentes 
elegibles       

 

 
 

Código del puesto 
POEJ-21-
04 

Denominación del 
Puesto 

Técnico de Innovación 
Tecnológica 

    
BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

No hay candidaturas       

    

SUPLENTES 

APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

No hay candidaturas       

 

 

Código del puesto POEJ-21-05 Denominación del Puesto 
Técnico de 
Laboratorio 

    

BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

OCHOA DE ERIBE CASADO, NEREA ***5650** 90 1 

TRUJILLO LUQUE, JUAN MANUEL ***2852** 90 2 

GARCIA URBANO, ALBA ***6911** 83,6 1 

MARIN BAENA, LAURA ***7403** 80 1 

GONZALEZ IBAÑEZ, PAZ ***0738** 78,2 1 

ALBA DÍAZ, Mª LUISA ***2422** 74,5 1 

SANCHEZ RIONEGRO, SARA ***6689** 73,3 1 
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MESA MORILLO, CELIA ***7311** 72,7 1 

    
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CONCHA MORAL, PATRICIA ***7639** 65 1 

 
 

 
 

Código del puesto POEJ-21-06 
Denominación del 
Puesto 

Técnico de 
Laboratorio 

    

BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CHACÓN GÁMIZ, MARTA ***4226** 90 1 

    

SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CONCHA MORAL, PATRICIA ***7639** 65,4 2 

 

 
 

Código del puesto POEJ-21-07 
Denominación del 
Puesto 

Personal de 
Laboratorio 

    
BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CONTRERAS VIGO, ELENA ***7410** 79,52 1 

    
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

RUIZ MOLINA, ANA Mª ***8327** 65,04 2 

ARJONA TORRES, CRISTINA ***5305** 64,08 2 

PINTO PEREA, CARLOS ***8696** 63,76 2 

DELGADO GAMIZ, Mª JESUS ***8101** 61,92 3 

ESPINAR SOLANO, MARTA ***0589** 61,36 3 

BARRANCO MOYANO, ANTONIO ***1604** 60,72 3 
RODRIGUEZ DE LOS REYES, 
DAMARIS ***8647** 60,64 3 

GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE ***6980** 60 3 
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MARTÍNEZ GÓMEZ, IRENE GARA ***2477** 59,6 4 
CARDENAS PIEDRA, LILIBETH 
CAROLINA ***3633** 59,52 2 

JEBLAOUI, HAJAR ****5506* 59,44 1 

RUIZ MATEOS, RAQUEL ***5136** 59,44 1 

GARCÍA OTON, REYES ***5270** 57,28 2 
CAMPAÑA GÓMEZ, IRENE 
LORENA ***2305** 57,2 3 

LINARES RODRIGUEZ, MARINA ***6991** 56,88 3 

ORTIZ PALMA, PEDRO JOSÉ ***5730** 56,8 3 

PRIETO UTRERA, ROSA ***1046** 56,64 3 

LOSADA BRAOJOS, JULIA ***2060** 56,64 3 

LOPEZ CARBONELL, FCO JAVIER ***5562** 56,32 3 

MIRA NUÑEZ, PEDRO JOSE ***5949** 56,16 2 

TEJERO PÉREZ, ADRIAN ***7814** 56,08 1 

DIAZ BLASCO, JAVIER ***6625** 55,2 1 

CONCHA MORAL, PATRICIA ***7639** 52,32 4 

CASTILLO DIAZ, JUAN JOSE ***5056** 52 2 

CASTRO GALLARDO, CARLOS ***6881** 51,52 3 

LOPEZ OROZCO, MARIA CLAUDIA ***1619** 47,92 1 

GALÁN SORIANO, Mª CARMEN ***8942** 46,64 1 

 

 
 
 

Código del puesto POEJ-21-08 
Denominación del 
Puesto 

Personal de 
Laboratorio 

    
BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

LUZÓN QUINTANA, LUZ MARÍA ***2495** 84,5 2 

    
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

ORTEGA LLAMAS, LAURA ***4248** 80,82 2 

ARJONA TORRES, CRISTINA ***5305** 80,1 1 

DELGADO GAMIZ, Mª JESUS ***8101** 77,4 1 

ESPINAR SOLANO, MARTA ***0589** 76,7 1 

BARRANCO MOYANO, ANTONIO ***1604** 75,9 2 
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RODRIGUEZ DE LOS REYES, 
DAMARIS ***8647** 75,8 1 

GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE ***6980** 75 1 

MARTÍNEZ GÓMEZ, IRENE GARA ***2477** 74,5 2 
CARDENAS PIEDRA, LILIBETH 
CAROLINA ***3633** 74,4 1 

JEBLAOUI, HAJAR ****5506* 74,3 2 

RUIZ MATEOS, RAQUEL ***5136** 74,3 2 
HERASYMENKO LEVKOVICH, 
VERONIKA ***6307** 73,7 1 

GARCÍA OTON, REYES ***5270** 71,6 4 

PRIMO VAZQUEZ, Mª DEL VALLE ***9423** 71,5 1 
CAMPAÑA GÓMEZ, IRENE 
LORENA ***2305** 71,5 1 

LINARES RODRIGUEZ, MARINA ***6991** 71,1 1 

ORTIZ PALMA, PEDRO JOSÉ ***5730** 71 1 

PRIETO UTRERA, ROSA ***1046** 70,8 1 

LOSADA BRAOJOS, JULIA ***2060** 70,8 1 

LOPEZ CARBONELL, FCO JAVIER ***5562** 70,4 1 

MIRA NUÑEZ, PEDRO JOSE ***5949** 70,2 1 

TEJERO PÉREZ, ADRIAN ***7814** 70,1 3 

DIAZ BLASCO, JAVIER ***6625** 69 2 

CASTILLO DIAZ, JUAN JOSE ***5056** 65 3 

CASTRO GALLARDO, CARLOS ***6881** 64,4 2 

LOPEZ OROZCO, MARIA CLAUDIA ***1619** 59,9 3 

GALÁN SORIANO, Mª CARMEN ***8942** 58,3 4 
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Código del puesto POEJ-21-09 
Denominación 
del Puesto 

Personal de 
Laboratorio 

    
BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

MORAY PEREA, LAURA ***4612** 87,9 2 

    
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

ARANEGA MARTIN, LUCIA ***3656** 83,9 3 

ORTEGA LLAMAS, LAURA ***4248** 80,82 1 

ARJONA TORRES, CRISTINA ***5305** 80,1 4 

DELGADO GAMIZ, Mª JESUS ***8101** 77,4 2 

ESPINAR SOLANO, MARTA ***0589** 76,7 2 

BARRANCO MOYANO, ANTONIO ***1604** 75,9 1 

RODRIGUEZ DE LOS REYES, DAMARIS ***8647** 75,8 2 

GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE ***6980** 75 2 

MARTÍNEZ GÓMEZ, IRENE GARA ***2477** 74,5 1 

JEBLAOUI, HAJAR ****5506* 74,3 3 

RUIZ MATEOS, RAQUEL ***5136** 74,3 3 

HERASYMENKO LEVKOVICH, VERONIKA ***6307** 73,7 3 

GARCÍA OTON, REYES ***5270** 71,6 3 

PRIMO VAZQUEZ, Mª DEL VALLE ***9423** 71,5 2 

CAMPAÑA GÓMEZ, IRENE LORENA ***2305** 71,5 2 

LINARES RODRIGUEZ, MARINA ***6991** 71,1 2 

ORTIZ PALMA, PEDRO JOSÉ ***5730** 71 2 

PRIETO UTRERA, ROSA ***1046** 70,8 2 

LOSADA BRAOJOS, JULIA ***2060** 70,8 2 

LOPEZ CARBONELL, FCO JAVIER ***5562** 70,4 2 

MIRA NUÑEZ, PEDRO JOSE ***5949** 70,2 4 

DIAZ BLASCO, JAVIER ***6625** 69 4 

CONCHA MORAL, PATRICIA ***7639** 65,4 5 

CASTILLO DIAZ, JUAN JOSE ***5056** 65 1 

CASTRO GALLARDO, CARLOS ***6881** 64,4 1 

LOPEZ OROZCO, MARIA CLAUDIA ***1619** 59,9 4 

GALÁN SORIANO, Mª CARMEN ***8942** 58,3 3 
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Código del puesto POEJ-21-10 
Denominación 
del Puesto 

Personal de 
Laboratorio 

    

BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

IULIA BURA, FLORINA ****0197* 79,36 1 

    

SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

ARANEGA MARTIN, LUCIA ***3656** 67,12 2 

RUIZ MOLINA, ANA Mª ***8327** 65,04 1 

ARJONA TORRES, CRISTINA ***5305** 64,08 3 

PINTO PEREA, CARLOS ***8696** 63,76 1 

DELGADO GAMIZ, Mª JESUS ***8101** 61,92 4 

ESPINAR SOLANO, MARTA ***0589** 61,36 4 

BARRANCO MOYANO, ANTONIO ***1604** 60,72 4 

RODRIGUEZ DE LOS REYES, DAMARIS ***8647** 60,64 4 

GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE ***6980** 60 4 

MARTÍNEZ GÓMEZ, IRENE GARA ***2477** 59,6 3 

CARDENAS PIEDRA, LILIBETH CAROLINA ***3633** 59,52 3 

JEBLAOUI, HAJAR ****5506* 59,44 4 

RUIZ MATEOS, RAQUEL ***5136** 59,44 4 

HERASYMENKO LEVKOVICH, VERONIKA ***6307** 58,96 2 

GARCÍA OTON, REYES ***5270** 57,28 1 

CAMPAÑA GÓMEZ, IRENE LORENA ***2305** 57,2 4 

LINARES RODRIGUEZ, MARINA ***6991** 56,88 4 

ORTIZ PALMA, PEDRO JOSÉ ***5730** 56,8 4 

LOSADA BRAOJOS, JULIA ***2060** 56,64 4 

LOPEZ CARBONELL, FCO JAVIER ***5562** 56,32 4 

MIRA NUÑEZ, PEDRO JOSE ***5949** 56,16 3 

TEJERO PÉREZ, ADRIAN ***7814** 56,08 2 

DIAZ BLASCO, JAVIER ***6625** 55,2 3 

CONCHA MORAL, PATRICIA ***7639** 52,32 3 

CASTILLO DIAZ, JUAN JOSE ***5056** 52 4 

CASTRO GALLARDO, CARLOS ***6881** 51,52 4 

RIVERA AGUILERA, MARÍA DOLORES ***2139** 51,04 1 

LOPEZ OROZCO, MARIA CLAUDIA ***1619** 47,92 2 

GALÁN SORIANO, Mª CARMEN ***8942** 46,64 2 
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Código del puesto POEJ-21-11 
Denominación 
del Puesto 

Personal de 
Gestión 

    

BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CARRASCO JIMENEZ, MONICA ***8990** 73,6 1 
    

SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CABALLERO HIDALGO, DAVINIA ***0579** 66,8 1 

GALLEGO CEBRIAN, MONICA ***7158** 65,7 1 

LEYVA MENDEZ, MARIA ***6682** 61,1 1 

ROMERO TORRES, ROCIO ***6875** 60 2 

ROMERO TORRES, ENCARNACION ***6781** 59,7 2 

 

Código del puesto POEJ-21-12 
Denominación 
del Puesto 

Personal de 
Gestión 

    
BENEFICIARIO/A 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

ORTEGA LLAMAS, ANTONIO ***4248** 70 2 

    
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Puntuación Prioridad 

CABALLERO HIDALGO, DAVINIA ***0579** 66,8 2 

GALLEGO CEBRIAN, MONICA ***7158** 65,7 2 

LEYVA MENDEZ, MARIA ***6682** 61,1 2 

ROMERO TORRES, ROCIO ***6875** 60 1 

ROMERO TORRES, ENCARNACION ***6781** 59,7 1 
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